Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 503/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

artigo 20 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores

Docentes, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos

desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:

Servidor Siape  Exercício Cargo Processo n° Vigência

Danilo  Enrico

Martuscelli

1289805 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001252

/2011-16

12/03/2013

Darlan

Christiano

Kroth

1764519 04/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001184

/2011-95

04/03/2013

Debora

Machado de

Oliveira

1772123 23/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001148

/2011-75

23/03/2013

Delmir José

Valentini

1768122 16/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001238

/2011-12

16/03/2013

Denio Duarte 1278144 24/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001277

/2011-10

24/03/2013

Deniz Alcione

Nicolay

1770668 16/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001240

/2011-91

16/03/2013

Denize Ivete

Reis

1770712 18/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001236

/2011-23

18/03/2013

Diego dos

Santos

1771713 22/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001272

/2011-97

22/03/2013

Diogo Oliveira

Ramires

Pinheiro

1542966 23/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205/001341

/2011-62

23/03/2013

Dilermando

Cattaneo da

Silveira

1612128 17/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001506

/2011-04

17/03/2013

Edemar Rotta 1764451 04/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001190

/2011-42

04/03/2013

Edson Ribeiro

dos Santos

1467729 17/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001348

/2011-84

17/03/2013

Elsio José Corá 1463816 11/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001507

/2011-41

11/03/2013

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de maio de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS